

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0005	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA COD BR 425083	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0006	30.36.31664 LINER DE POLIETILENO COD BR 425147	5,00	UN	445,93	2.229,65
0007	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	923,37	4.616,85
0008	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0009	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					37.874,80
Lote : 0002 Lote 002					
0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0002	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA COD BR 425083	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0003	30.36.31664 LINER DE POLIETILENO COD BR 425147	5,00	UN	445,93	2.229,65
0004	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	923,37	4.616,85
0005	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA COD BR 425603	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					41.849,20
Lote : 0003 Lote 003					
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA	5,00	UN	2.074,00	10.370,00

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	30.36.31664 LINER DE POLIETILENO - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	445,93	2.229,65
0006	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425147	5,00	UN	923,37	4.616,85
0007	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO COD BR 425143	5,00	UN	361,81	1.809,05
0008	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	479,08	2.395,40
0009	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO COD BR 455373 - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 24.012,55

Lote : 0004 Lote 004

0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0002	30.36.31664 LINER DE POLIETILENO COD BR 425147	5,00	UN	445,93	2.229,65
0003	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	923,37	4.616,85
0004	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA COD BR 425603	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0005	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL COD BR 455373	5,00	UN	479,08	2.395,40

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 27.986,95

Lote : 0005 Lote 005

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0004	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA COD BR 425083	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0005	30.36.31664 LINER DE POLIETILENO COD BR 425147	5,00	UN	460,71	2.303,55
0006	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0007	30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0008	COD BR 455352 CENTRALIZADOR	5,00	UN	109,32	546,60
0009	COD BR 455302 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					34.102,45
Lote : 0006 Lote 006					
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
0002	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0003	COD BR 425083 30.36.31664 LINER DE POLIETILENO	5,00	UN	460,71	2.303,55
0004	COD BR 425147 30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0005	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0006	COD BR 425603 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20
0007	COD BR 455352 30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					40.395,25
Lote : 0007 Lote 007					
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
0002	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 30.36.6540 RESTRITOR	5,00	UN	40,69	203,45
0003	RESTRITOR COD BR 455297 30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0004	- haste femoral cimentada. COD BR 425603 30.36.31664 LINER DE POLIETILENO	5,00	UN	460,71	2.303,55
0005	COD BR 425147 30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0006	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0007	COD BR 455373 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0008	COD BR 455352 CENTRALIZADOR	5,00	UN	109,32	546,60
0009	COD BR 455302 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 20.240,20

Lote : 0008 Lote 008

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
0002	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 30.36.31664 LINER DE POLIETILENO	5,00	UN	460,71	2.303,55
0003	COD BR 425147 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0004	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0005	COD BR 425603 30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0006	COD BR 455373 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20
0007	COD BR 455352 30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 26.533,00

Lote : 0009 Lote 009

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
0002	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 30.36.6540 RESTRITOR	5,00	UN	40,69	203,45
0003	RESTRITOR COD BR 455297 30.36.31009 Parafuso Acetabular	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	COD BR 455344 30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0005	COD BR 425083 30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO	5,00	UN	923,37	4.616,85
0006	COD BR 425143 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0007	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:5

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0008	COD BR 425603 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
0009	COD BR 455112 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					53.828,00
Lote : 0010	Lote 010				
0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular	10,00	UN	133,22	1.332,20
0002	COD BR 455344 30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
0003	COD BR 425083 30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO	5,00	UN	923,37	4.616,85
0004	COD BR 425143 30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0005	COD BR 425603 30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					50.759,55
Lote : 0011	Lote 011				
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
0002	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 30.36.6540 RESTRITOR	5,00	UN	40,69	203,45
0003	RESTRITOR COD BR 455297 30.36.31009 Parafuso Acetabular	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	COD BR 455344 30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0005	- haste femoral cimentada. COD BR 425603 30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO	5,00	UN	923,37	4.616,85
0006	COD BR 425143 30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0007	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	478,82	2.394,10
0008	30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
0009	COD BR 455112 30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					32.921,60
Lote : 0012	Lote 012				
0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular	10,00	UN	133,22	1.332,20

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:6

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0002	COD BR 455344 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO	5,00	UN	923,37	4.616,85
0003	COD BR 425143 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,33	17.411,65
0004	COD BR 425603 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0005	COD BR 455373 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
	COD BR 455112				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					36.896,10

Lote : 0013 Lote 013

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065				
0002	30.36.6540 RESTRITOR	5,00	UN	40,69	203,45
	RESTRITOR COD BR 455297				
0003	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
	- haste femoral cimentada. COD BR 425603				
0004	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.251,33	16.256,65
	COD BR 425083				
0005	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO	5,00	UN	923,37	4.616,85
	COD BR 425143				
0006	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO	5,00	UN	361,81	1.809,05
	- conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695				
0007	30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.689,67	13.448,35
	COD BR 425112				
0008	30.36.31671 CENTRALIZADOR	5,00	UN	109,32	546,60
	COD BR 455302				
0009	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO	5,00	UN	47,75	238,75
	- PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					48.306,90

Lote : 0014 Lote 014

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
	CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065				
0002	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.251,53	16.257,65
	COD BR 425083				
0003	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO	5,00	UN	361,81	1.809,05
	- conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695				
0004	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:7

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	COD BR 425603 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20
0006	COD BR 455352 30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
0007	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					49.231,70
Lote : 0015	Lote 015				
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0004	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0005	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0006	COD BR 455373 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	311,24	1.556,20
0007	COD BR 455352 30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
0008	COD BR 455112 30.36.31671 CENTRALIZADOR	5,00	UN	109,32	546,60
0009	COD BR 455302 30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					29.076,65
Lote : 0016	Lote 016				
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0003	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA COD BR 425603	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0004	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL COD BR 455373	5,00	UN	479,08	2.395,40

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:8

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO COD BR 455352	5,00	UN	311,24	1.556,20
0006	30.36.31670 LINER DE POLIETILENO EM CROSSLINKED COD BR 455112	5,00	UN	2.228,00	11.140,00
0007	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	47,75	238,75

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 35.369,45

Lote : 0017 Lote 017

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0005	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0006	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA COD BR 425083	5,00	UN	3.332,20	16.661,00
0007	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	959,38	4.796,90
0008	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0009	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	34,13	170,65

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 47.958,15

Lote : 0018 Lote 018

0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0002	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0003	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA COD BR 425083	5,00	UN	3.332,20	16.661,00
0004	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	959,38	4.796,90
0005	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:9

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	COD BR 425603				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					52.000,65
Lote : 0019	Lote 019				
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0004	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0005	30.36.31662 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0006	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	959,38	4.796,90
0007	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0008	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL COD BR 455373	5,00	UN	479,08	2.395,40
0009	30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	34,13	170,65
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					33.692,55
Lote : 0020	Lote 020				
0001	30.36.31009 Parafuso Acetabular COD BR 455344	10,00	UN	133,22	1.332,20
0002	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0003	30.36.31665 COMPONENTE ACETABULAR PARAFUSADO COD BR 425143	5,00	UN	959,38	4.796,90
0004	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA COD BR 425603	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0005	30.36.31668 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL COD BR 455373	5,00	UN	479,08	2.395,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					37.735,05
Lote : 0021	Lote 021				
0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA	5,00	UN	2.359,54	11.797,70

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:10

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0004	COD BR 425152 HASTE FEMORAL CIMENTADA - haste femoral cimentada. COD BR 425603	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0005	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.332,20	16.661,00
0006	COD BR 425083 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0007	30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	332,91	1.664,55
0008	COD BR 455352 CENTRALIZADOR	10,00	UN	109,32	1.093,20
0009	COD BR 455302 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	34,13	170,65

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 44.586,80

Lote : 0022 Lote 022

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.6540 RESTRITOR RESTRITOR COD BR 455297	5,00	UN	26,65	133,25
0003	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0004	30.36.31663 COMPONENTE CEFÁLICO EM CERÂMICA	5,00	UN	3.332,20	16.661,00
0005	COD BR 425083 KIT PARA CIMENTAÇÃO - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695	5,00	UN	361,81	1.809,05
0006	30.36.31667 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0007	COD BR 425603 30.36.31669 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	332,91	1.664,55
0008	COD BR 455352 30.36.31671 CENTRALIZADOR	10,00	UN	109,32	1.093,20
0009	COD BR 455302 30.36.31672 BICO DE ASPIRAÇÃO - PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101	5,00	UN	34,13	170,65

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 51.559,45

Lote : 0023 Lote 023

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO	10,00	UN	81,72	817,20
------	-------------------------------	-------	----	-------	--------

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:11

Processo 358/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0002	30.36.6540 CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065 RESTRITOR	5,00	UN	40,69	203,45
0003	30.36.31661 RESTRITOR COD BR 455297 LINER EM CERÂMICA	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0004	30.36.31662 LINER EM CERÂMICA COD BR 425152 HASTE FEMORAL CIMENTADA	5,00	UN	2.074,00	10.370,00
0005	30.36.31666 - haste femoral cimentada. COD BR 425603 KIT PARA CIMENTAÇÃO	5,00	UN	361,81	1.809,05
0006	30.36.31668 - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0007	30.36.31669 COD BR 455373 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	332,91	1.664,55
0008	30.36.31671 COD BR 455352 CENTRALIZADOR	10,00	UN	109,32	1.093,20
0009	30.36.31672 COD BR 455302 BICO DE ASPIRAÇÃO	5,00	UN	34,13	170,65
	- PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101				

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 30.321,20

Lote : 0024 Lote 024

0001	30.36.6538 CIMENTO ORTOPÉDICO COD BR 396065	10,00	UN	81,72	817,20
0002	30.36.31661 LINER EM CERÂMICA COD BR 425152	5,00	UN	2.359,54	11.797,70
0003	30.36.31666 KIT PARA CIMENTAÇÃO	5,00	UN	361,81	1.809,05
0004	30.36.31667 - conjunto cimentação óssea, - componentes tubos plásticos - pontas canuladas, - aplicação preparação cimento ósseo par artroplastia. COD BR 459695 HASTE FEMORAL NÃO CIMENTADA	5,00	UN	3.482,57	17.412,85
0005	30.36.31668 COD BR 425603 COMPONENTE CEFÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UN	479,08	2.395,40
0006	30.36.31669 COD BR 455373 COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	5,00	UN	332,91	1.664,55
0007	30.36.31672 COD BR 455352 BICO DE ASPIRAÇÃO	5,00	UN	34,13	170,65
	- PONTA ASPIRATIVA, - MATERIAL PVC COM EXTREMIDADE DE LÁTEX, - TIPO USO DESCARTÁVEL - ESTERILIDADE ESTÉRIL, - APLICAÇÃO AUXILIAR ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA COD BR 459101				

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 36.067,40

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 923.305,60